
 

Comunicazione n. 504 
                                                                     Forlimpopoli, 30 marzo 2022    
 

Al personale Docente 

IIS PELLEGRINO ARTUSI  

Agli Atti 

 

Oggetto:  pubblicazione Graduatorie interne provvisorie del personale Docente ai fini dell 

'individuazione del personale soprannumerario a.s. 2022/2023 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNL Comparto Scuola 2016-2018; 

Visto il CCNI 2022- 2025 sottoscritto in via definitiva il 27/01/2022; 

Vista l'Ordinanza ministeriale n. 45 del 25/02/2022; 

Vista la comunicazione interna;.  

Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

Viste le tabelle di valutazione dei titoli relative al CCNI 2022/2025;  

DISPONE 

la pubblicazione all’albo della scuola delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie relative al 

personale Docente ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2022-2023.  

Avverso le allegate graduatorie è ammesso motivato reclamo, attraverso il modulo allegato, da 

indirizzare al Dirigente Scolastico unicamente via email all’indirizzo di posta elettronica 

fois00200t@istruzione.it, entro dieci giorni dalla data di pubblicazione.  

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 5gg. Decorso tale termine, le graduatorie provvisorie saranno 

pubblicate in forma definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Mariella Pieri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

 sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 



Al Dirigente Scolastico dell’IIS. P.ARTUSI FORLIMPOPOLI 

 

Oggetto: reclamo per erronea valutazione del punteggio della Graduatoria Interna di 

Istituto – CLASSE CONCORSO______________ 

DOCENTE ______________________________________________ 

Il/La sottoscritto/a ……………......……………………..........……………… 

 nato/a a ……………..........…….. (…)  il ……………… 

 titolare su ……………………………………………………………………………………… 

RECLAMA 

avverso La valutazione della domanda in oggetto in quanto tra i dati non sono stati 

considerati:1 

1) Anzianità di servizio 

Servizio ruolo continuità 

Servizio pre ruolo  

2) Esigenze di famiglia 

  

3) Titoli  generali 

concorsi Corsi di perfezionamento Esami di stato 

Diploma universitario Diplomi di laurea  

Pertanto, alla luce dei dati forniti e dei motivi sopra esposti, il/la sottoscritto/a chiede che 

sia rettificata la valutazione del punteggio attribuito

                                                           
. 


